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Od Bacha i Schumanna przez Gabę Kulkę po Snoop Dogga. Symfonicznie, etnicznie oraz popowo.

Kameralnie i ze światowym rozmachem — oto kolejny pomysł na spędzenia lata w Krakowie.

Benedyktyńskie Lato Muzyczne

Organizatorzy cyklu koncertów, odbywających się w tynieckim opactwie, w poszukiwaniu

inspiracji sięgnęli do filozofii. „Muzyka rodzi się z najczystszego i najgłębszego doświadczenia

egzystencji — mistyki" — czytamy na stronie organizatora. Nie powinna zatem dziwić nazwa

imprezy „Świat w promieniu słońca — Akademia słuchania medytacyjnego". Według zapewnień

organizatora, w koncertach wezmą udział muzycy, którzy będą nie tylko wykonywać  utwory,

ale prezentować je „w promieniu" ich struktury i własnych z nimi doświadczeń. Wśród

instrumentów dominować będą skrzypce, fortepian oraz organy, na których zostaną wykonane

tematyczne koncerty autorstwa min., Bacha i Schumanna.

Cykliczne, cotygodniowe występy potrwają do 19 sierpnia. Koszt wstępu to 20 i 10 zł (bilet

normalny lub ulgowy).

Letnia Scena Radia Kraków

Wakacyjne koncerty, odbywające się w Radiu Kraków, mają już kilkunastoletnią tradycję. Nad

świeżością i oryginalnością prezentowanego repertuaru czuwa dyrektor artystyczny imprezy —

Paulina Bisztyga. Zgodnie z założeniami organizatora, na scenie mają prezentować się artyści „z

przyszłością", czyli młodzi, utalentowani muzycy i ci z bogatą artystyczną przeszłością, ale w

zupełnie nowych i zaskakujących odsłonach. Oprócz finalistów I edycji „Megafonów" na scenie

usłyszymy mnóstwo muzyki świata i muzyki etnicznej. Wystąpią m.in. Amadrums Trio, islandzki

Árstíðir, Sokół Orkestar, Maria Pomianowska z zespołem Arcus Poloniae, Joanna Słowińska w

duecie z Jarosławem Besterem oraz Gaba Kulka.

Koncerty w ramach „Letniej Sceny Radia Kraków" odbywają się w każdą niedzielę, do 26.

sierpnia. Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny. Więcej o tym wydarzeniu na stronie KARNETU

.

Coke Live Music Festival

Coke to zdecydowanie najpopularniejszy obecnie festiwal, który od 2006 roku organizowany jest

na terenie Krakowa. „Coke Live Music Festival rozpoczął jako festiwal brzmień spod znaku hip –

hopu, r'n'b i popu. W kolejnych latach, coraz więcej dla siebie mogli na nim znaleźć także fani

rocka" — wspomina organizator. W przeciwieństwie do dwóch wcześniej opisanych wydarzeń,

festiwal nie jest imprezą cykliczną, ale incydentalną. Zasady są proste: dwa dni, cztery

światowe gwiazdy. Tegoroczna edycja rozpocznie się 11 sierpnia, kiedy na głównej scenie

wystąpią The Killers oraz The Roots. Zakończenie festiwalu nastąpi dzień później, poprzedzone

koncertami Placebo oraz Snoop Dogga.

Fani muzyki, którzy tego lata będą bawić się w Krakowie, mogą skorzystać ze specjalnego pola

namiotowego, przygotowanego dla 4. tysięcy osób. Ceny biletów wahają się między 125, a 225

zł. Więcej szczegółów znajduje się na stronie organizatora: www.livefestival.pl

Już wkrótce kolejne informacje o wakacyjnych atrakcjach Krakowa. Zapraszamy również do

zapoznania się z treścią naszej zakładki „Odwiedź Kraków" — być może okaże się pomocna w

wakacyjnym poznawaniu uroków miasta. (SN)
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